1

教 研 通 讯
第 320 期

浉河区教育体育局教研室                   2013 年 6月 10日

关于中小学美术，中学历史、地理优质课比赛结果的通报

一、浉河区中小学美术优质课活动结果

为促进我区中小学美术教学水平的提高，推进素质教育；同时为各

单位教师提供相互切磋、交流教研成果的平台，2013 年 5 月我室在三五

八学校进行了中小学美术优质课比赛。活动得到了三五八学校的积极配

合。

本次活动评选结果如下：

姓名 学校 课题 获奖等级

程勇 浉河区三小 动植物欣赏 一等奖

苏昕 胜利路学校 艳丽的大公鸡 一等奖

罗海霞 游河中心小学 设计生活标志 二等奖

舒欣 十三里桥 春天的畅想 二等奖

二、浉河区初高中历史地理优质课活动结果通报

 2

为进一步推进教育教学改革向纵深发展，促进我区初高中历史地

理教学水平的提高， 2013 年 4 月我室在三五八学校、五高分别进行了

初高中历史地理优质课比赛。活动得到了三五八学校及五高的积极配合

和大力支持。

这次活动是我区初高中史地教学课程改革成果的一次展示，它使我

们看到了课堂教学的可喜变化，授课教师能通过创设一定的教学情境，

让学生感受到生活中的概貌，乐学好学，但有些课也存在教师教学观念

滞后，学习方式单一，满堂灌的现象。

现将本次活动评选结果通报如下：

初高中地理优质课名单

学校 姓名 课    题 获奖等级

十三里桥 程艳丽 复杂多样的地形 一等奖

七中 刘绍仿 长江沿江地带 一等奖

双井中心校 张续华 澳大利亚 二等奖

金牛山中心校 董秀丽 黄土高原 二等奖

初高中历史优质课名单

学校 姓名 课    题 获奖等级

八高 梅齐顺 民族资本主义的发展 一等奖

吴家店中心校 田晓峰 成吉思汗与忽必烈 一等奖

董家河中心校 曾庆云 美国的独立 二等奖

董家河中心校 刘亚洲 宋代的社会生活 二等奖